Karta Techniczna - EME5
Wyłączniki serwisowe
Rosenberg Polska sp. z o.o.; Aleje Jerozolimskie 200; 02-486 Warszawa
tel.: (+48) 22 720-6773; www.rosenberg.pl; serwis@rosenberg.pl
OGÓLNY OPIS
Wyłącznik serwisowy EME5 przeznaczony jest do rozłączenia wentylatorów od układu zasilania np. w celu przeprowa-
dzenia prac konserwacyjnych.
Obudowa wykonana z szarego tworzywa sztucznego przystosowana jest do montażu na obudowie wentylatora. Pokrętło

• Potrójna pozycja „Off” z możliwością zablokowania
kłódką w pozycji „0”.
Typ
Maks.
obciążenie
Maks. moc Styk NC
Temp.
 otoczenia
Masa
Klasa
szczelności
Styk NO
Liczba
biegunów
Schemat
EME5-20-2100 20 A 2,2 kW - 25 ÷ 40 °C 0,43 kg IP 65 - 2 61192
EME5-20-4100 20 A 3,7 kW IP 65 - - 25 ÷ 40 °C 0,43 kg 4 61194
EME5-20-2111 20 A 3,0 kW IP 65 2 1 1 25 ÷ 40 °C 41211 0,43 kg
EME5-20-4111 20 A 5,5 kW IP 65 4 1 1 25 ÷ 40 °C 41411 0,43 kg
EME5-40-4111 40 A 15 kW IP 65 4 1 1 25 ÷ 40 °C 41411 0,73 kg
EME5-63-4111 63 A 30 kW IP 65 4 1 1 25 ÷ 40 °C 41411 0,73 kg
Obudowa Pokrętło
DANE TECHNICZNE